IV INDOOR CITTA' DI LECCO
Compagnia Arcieri Lariani ASD (R1204006)
presso Istituto Maria Immacolata
via Marsala 28 23900 Lecco
, Dal 21-01-2012 al 22-01-2012
Giudici di Gara: DEGIORGI LORENZO
Direttore dei Tiri: Scaccabarozzi Luigi
Comitato Organizzatore: Mora Fabio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010B FOGLI Francesco 01 04037 Ar.co. Monza 289/ 1 290/ 1 579 42 15
2 3- 006A CRACOLICI Corrado 02 04024 Polisportiva Besanese 277/ 2 281/ 2 558 24 31
3 3- 006C DALLERA Piero 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 268/ 4 269/ 3 537 20 21
4 3- 006D BARP Andrea Antonio 03 04067 A.s.d. Arcieri Cesano Boscone 272/ 3 256/11 528 19 19
5 3- 003B MONGUZZI Gianfranco MM 03 04037 Ar.co. Monza 265/ 5 263/ 7 528 15 26
6 3- 007D NOLLI Roberto 03 04017 Agm 259/ 9 268/ 5 527 13 27
7 3- 004D CAGNAZZI Alberto MM 02 04017 Agm 257/11 269/ 4 526 13 31
8 2- 004A RAVO Lorenzo 03 04138 S.s.d. B.a.t. 264/ 6 261/ 9 525 16 20
9 3- 001C CECCHETTO Maurizio MM 02 04037 Ar.co. Monza 259/ 8 259/10 518 9 28
10 3- 005A COLLI Valerio 02 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 259/ 7 255/13 514 17 17
11 1- 004C BISSA Maurizio 02 08046 A.s.d. Arc.laghesi 251/13 262/ 8 513 22 13
12 2- 005B PANIZZA Luca 03 04138 S.s.d. B.a.t. 257/10 252/14 509 19 15
13 1- 005A SPREAFICO Michele 03 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 251/14 256/12 507 8 24
14 3- 002D MALINVERNI Carlo MM 04 04017 Agm 242/15 264/ 6 506 12 24
15 1- 003A CORTI Cristian 04 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 256/12 228/17 484 9 16
16 1- 006D BALATTI Francesco 00 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 232/16 248/15 480 9 18
17 1- 005D LORINI Marco 04 04115 Asd Gruppo Arcieri Valceresio 222/17 235/16 457 6 16
18 3- 005C VACCARO Christian 04 04025 Arc. Cologno Monzese 220/18 220/18 440 4 12
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009B GENOVESE Martina 04 04024 Polisportiva Besanese 259/ 1 256/ 2 515 14 26
2 1- 006C SCIPIONI Lorena MF 03 04132 A.s.d. Arco Bussero 241/ 2 261/ 1 502 18 16
3 1- 004A FRIGERIO Elisa 04 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 228/ 3 225/ 3 453 8 13
4 1- 006B SAMAAN Samuela 00 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 208/ 4 202/ 4 410 6 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C CACCIAMANI Giovanni 03 04122 APD Bernareggese 280/ 1 275/ 3 555 28 22
2 1- 003B CORVAGLIA Antonio 03 04115 Asd Gruppo Arcieri Valceresio 275/ 3 276/ 2 551 26 22
3 3- 002B TULINO Nunzio 02 04025 Arc. Cologno Monzese 277/ 2 273/ 4 550 24 26
4 2- 005C ERBA Sergio 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 269/ 5 273/ 5 542 18 27
5 3- 004B SCANDIUZZI Maurizio Graziano 03 04025 Arc. Cologno Monzese 264/ 7 272/ 6 536 17 29
6 3- 004A RADICI Mario Lucio 03 04024 Polisportiva Besanese 271/ 4 264/11 535 17 27
7 3- 006B PONTIGGIA Walter 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 267/ 6 267/ 7 534 16 25
8 3- 001A RADICI Alberto 03 04024 Polisportiva Besanese 252/14 278/ 1 530 20 17
9 3- 004C GARANCINI Ivano 02 04025 Arc. Cologno Monzese 261/10 265/10 526 16 29
10 3- 005D VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 263/ 9 259/13 522 14 21
11 3- 002A NAVA Antonio 03 04024 Polisportiva Besanese 263/ 8 257/14 520 13 25
12 3- 001D SCATTIGGIO Roberto 03 04017 Agm 254/13 265/ 9 519 18 20
13 1- 004D DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 251/15 266/ 8 517 10 30
14 3- 003A CRIPPA Lucio 02 04024 Polisportiva Besanese 258/11 255/15 513 16 19
15 3- 005B BEDANI Alberto 04 04017 Agm 249/16 260/12 509 12 17
16 1- 005B ORIOLI Primo 03 04025 Arc. Cologno Monzese 244/18 252/16 496 19 16
17 3- 003C SANGALLI Alberto 03 04017 Agm 257/12 236/19 493 9 23
18 2- 004C NODARI Alberto 03 04067 A.s.d. Arcieri Cesano Boscone 248/17 240/18 488 7 17
19 1- 003C RUBINI Jean Louis 04 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 226/20 243/17 469 8 14
20 3- 003D BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 243/19 225/20 468 9 11
21 2- 004D IANNUZZI Salvatore 04 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 223/21 215/21 438 6 7
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 008A BARONI Elisabetta 03 04037 Ar.co. Monza 261/ 1 256/ 3 517 18 18
2 3- 008C GRECO Antonietta 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 249/ 3 259/ 1 508 9 26
3 3- 009A CICERI Marinella 02 04037 Ar.co. Monza 248/ 4 259/ 1 507 15 21
4 3- 008D POLASTRI Annunciata 02 04037 Ar.co. Monza 256/ 2 248/ 4 504 13 18
5 3- 009C BONAFE' Angela 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 230/ 5 245/ 5 475 7 15
6 3- 009D CASSINERI Lidia Ambrogina 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 224/ 6 227/ 6 451 10 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120122.171439
IV INDOOR CITTA' DI LECCO
Compagnia Arcieri Lariani ASD (R1204006)
presso Istituto Maria Immacolata
via Marsala 28 23900 Lecco
, Dal 21-01-2012 al 22-01-2012
Giudici di Gara: DEGIORGI LORENZO
Direttore dei Tiri: Scaccabarozzi Luigi
Comitato Organizzatore: Mora Fabio
Arco olimpico - Master Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A CONTI Nadim 03 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 266/ 1 257/ 1 523 15 26
2 1- 006A CRIPPA Raffaele 00 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 218/ 2 244/ 2 462 9 15
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002C SANGALLI Marco 01 04017 Agm 277/ 1 272/ 1 549 23 25
2 1- 003D LONGHI Andrea 04 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 225/ 2 215/ 2 440 5 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C LAUDARI Emilio 01 04065 Arcieri Tre Torri 291/ 1 287/ 4 578 38 22
1 3- 010A UGGERI Matteo 01 04065 Arcieri Tre Torri 285/ 5 293/ 1 578 38 22
3 2- 010D PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 288/ 2 288/ 3 576 36 24
4 1- 010A MONTICELLI Luca Gino Mario 01 04073 Arcieri Valtellina 285/ 4 289/ 2 574 35 24
5 1- 009D MARTINALLI Simone 01 04073 Arcieri Valtellina 284/ 7 286/ 5 570 31 28
6 3- 012D FRIGERIO Stefano 01 04037 Ar.co. Monza 286/ 3 284/ 7 570 30 30
7 1- 011B NAVA Giuliano 02 04111 A.s.d. Arcieri Del Borgia 284/ 6 280/10 564 31 24
8 2- 011D BELLOMETTI Devid 02 04144 Arcieri Franciacorta 283/ 8 280/11 563 26 31
9 3- 012C NOVARA Fabrizio 01 04006 A.s.d. Arcieri Castiglione Olo 283/ 9 279/13 562 24 34
10 1- 009C BERNINI Massimo 04 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 280/11 279/14 559 20 39
11 3- 012A LAURIA Raffaele MM 01 04065 Arcieri Tre Torri 276/12 281/ 9 557 19 39
12 2- 011C DE CILLIS Gianfranco 01 04093 A.s.d. Compagnia D'archi 274/13 282/ 8 556 19 40
13 1- 009A POJAGHI Giacomo 01 04065 Arcieri Tre Torri 283/ 9 273/17 556 17 42
14 1- 010D BELLATI Renzo 02 04073 Arcieri Valtellina 274/14 280/11 554 16 42
15 2- 010C RADICE Roberto 01 04093 A.s.d. Compagnia D'archi 260/17 286/ 5 546 18 33
16 1- 011D MOTTARELLA Fabrizio MM 03 04073 Arcieri Valtellina 269/15 275/16 544 12 41
17 2- 010A PELLIZZONI Mauro 04 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 265/16 277/15 542 16 35
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 011C CRESPI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 282/ 2 287/ 1 569 29 31
2 3- 011A BIANCHI Sonia 01 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 284/ 1 284/ 2 568 29 30
3 3- 010C CAVALLERI Giulia JF 01 04065 Arcieri Tre Torri 280/ 3 282/ 3 562 23 36
4 3- 011B TRABELLA Giulia 02 04116 Polisp. Cucciago '80 270/ 4 278/ 4 548 13 42
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B DE PETRI Giuseppe 01 04073 Arcieri Valtellina 290/ 1 291/ 1 581 41 19
2 1- 009B BERTINI Michele 01 04073 Arcieri Valtellina 285/ 2 286/ 2 571 31 29
3 3- 012B PILI Guido 01 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 276/ 3 277/ 4 553 16 41
4 1- 011A CECILIANI Roberto 02 04073 Arcieri Valtellina 268/ 4 278/ 3 546 19 37
5 2- 011A BETTI Gianluigi 04 04138 S.s.d. B.a.t. 254/ 5 250/ 5 504 7 33
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D MORESCHI Luigi 02 04080 Arcieri Rezia Valtellina 275/ 1 277/ 1 552 22 31
2 2- 007A MOLL Stefan 03 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 240/ 2 222/ 4 462 13 12
3 1- 007D PIROVANO Roberto 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 230/ 3 226/ 3 456 7 12
4 1- 004B VANONI Claudio Pietro 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 207/ 6 244/ 2 451 4 13
5 2- 006C SANTAGOSTINO Giampietro 04 04138 S.s.d. B.a.t. 227/ 4 214/ 6 441 10 12
6 1- 007B SEMPRINI Giampiero MM 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 212/ 5 216/ 5 428 4 12
7 3- 007C VILLA Augusto MM 04 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 152/ 7 182/ 7 334 0 10
8 2- 005D RAVASI Marco 04 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 141/ 8 138/ 8 279 1 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120122.171439
IV INDOOR CITTA' DI LECCO
Compagnia Arcieri Lariani ASD (R1204006)
presso Istituto Maria Immacolata
via Marsala 28 23900 Lecco
, Dal 21-01-2012 al 22-01-2012
Giudici di Gara: DEGIORGI LORENZO
Direttore dei Tiri: Scaccabarozzi Luigi
Comitato Organizzatore: Mora Fabio
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 008B VILLA Gloria 02 04004 Arcieri Di Malpaga B.colleoni 226/ 1 234/ 1 460 6 14
2 2- 007B CHIULLI Jessica 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 190/ 2 196/ 2 386 3 13
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 263/ 1 254/ 2 517 13 23
2 1- 007A RIBONI Renato Pietro 01 04114 SSD Arcieri San Bernardo 244/ 2 258/ 1 502 11 22
3 2- 006B PEDRETTI Sergio 02 04009 Comp.arcieri Lariani Asd 240/ 3 252/ 3 492 12 15
4 1- 005C BRACCIO Salvatore 03 04003 A.s.d. Arcieri Dell'adda 226/ 4 224/ 4 450 7 10
5 3- 007A FRANGI Gianfranco 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 216/ 5 218/ 5 434 6 15
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C LODI Laura Gabriella 03 04138 S.s.d. B.a.t. 222/ 1 206/ 1 428 4 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120122.171439